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  Clasificación : IV GRAN PREMI SILVIA ROVIRA - OPE N BCN BTT CARDONA                 
 
  Fecha         : 26/04/09 
  Distancia     : 27 Kms     -   Promedio : 21,08 K ms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     351 SANCHEZ,David        MA-30  FASOL              01:16:51           
   2     203 GOMEZ,EVER ALEJAND   JUN-2  AYALA TEAM          01:19:32     2:41 min. 
   3     326 MIR,Josep Maria      MA-30  FASOL              01:19:45     2:54 min. 
   4     210 DOMENECH,Oriol       JUN-2  LAB CIRCUI TS-MA    01:20:18     3:27 min. 
   5     348 FRANCO,Josep         MA-30  GHOST-BASO LI       01:20:21     3:30 min. 
   6     330 PALLARES,David       MA-30  ODENA              01:21:19     4:28 min. 
   7     309 CARRERAS,Ramon       MA-30  POCARA JOI ERS      01:21:42     4:51 min. 
   8     337 PACIOS,Toni          MA-30  BICISPRINT  - TO    01:22:39     5:48 min. 
   9     376 JUVANTENY,Albert     MA-30  VOLTREGA           01:23:06     6:15 min. 
  10     305 ABARDIA,Raul         MA-30  BICIXTREM          01:23:10     6:19 min. 
  11     345 RUIZ,JORDI           MA-30  DIFOPRINT          01:23:11     6:20 min. 
  12     201 CARBONES,Bernat      JUN-1  " 2C "             01:23:14     6:23 min. 
  13     306 TUBAU,Adam           MA-30  BICIXTREM          01:23:48     6:57 min. 
  14     335 RIGOL,Salvador       MA-30  EI-TWO RED  BULL    01:23:54     7:03 min. 
  15     354 RIBALTA,Joan         MA-30  MUNDO              01:24:12     7:21 min. 
  16     368 CASTILLO,Guillermo   MA-30  OBRA NOVA BIGOR    01:24:16     7:25 min. 
  17     369 MARTINEZ,Lluís       MA-30  RAVET BIKE          01:24:57     8:06 min. 
  18     371 GORCHS,Ricard        MA-30  BICI GANDI A        01:25:20     8:29 min. 
  19     267 SERRANO,Roger        JUN-2  TOMAS BELL ES       01:25:25     8:34 min. 
  20     334 VALERO,Mariano       MA-30  CALDERS BI KE       01:25:35     8:44 min. 
  21     209 SABADELL,Carles      JUN-1  BIKESPORTS          01:26:11     9:20 min. 
  22     313 JIMENEZ,Alberto      MA-30  MEDINA COM PETIC    01:26:59    10:08 min. 
  23     372 MARTINEZ,Francisco J MA-30  AYALA TEAM          01:27:52    11:01 min. 
  24     310 GRANDIA,Lluís        MA-30  BICI GRAND IA       01:28:35    11:44 min. 
  25     365 LAPEÑA,Vicente       MA-30  FULL EQUIP  ESPO    01:29:38    12:47 min. 
  26     204 HIDALGO,Carlos       JUN-1  BIKE TOLRA          01:29:44    12:53 min. 
  27     355 BLANQUE,Abel         MA-30  MADERAS SA N VIC    01:30:29    13:38 min. 
  28     207 HINOJOSA,Jonatan     JUN-2  BICISPRINT  - TO    01:30:32    13:41 min. 
  29     323 SOLER,Jesús          MA-30  FASOL              01:31:36    14:45 min. 
  30     202 ROMANOS,DAVID        JUN-1  AMBISIST           01:31:39    14:48 min. 
  31     300 MERCADO,JUAN FCO.    MA-30  OBRA NOVA BIGOR    01:31:43    14:52 min. 
  32     375 GONZALEZ,José        MA-30  OBRA NOVA BIGOR    01:32:02    15:11 min. 
  33     322 RODRIGUEZ,JAIME      MA-30  FASOL              01:32:33    15:42 min. 
  34     370 MARTINEZ,Manel       MA-30  RAVET BIKE          01:33:08    16:17 min. 
  35     324 ALSINA,Francesc Xav  MA-30  FASOL              01:33:40    16:49 min. 
  36     205 ESPINOSA,MARC        JUN-1  ONE TO ONE          01:33:43    16:52 min. 
  37     327 VILA,Sergi           MA-30  GHOST-BASO LI       01:35:12    18:21 min. 
  38     356 ZORRILLA,Jose Antoni MA-30  FRACOORE-T OT BI    01:35:17    18:26 min. 
  39     211 MARTINEZ,Joaquim     JUN-1  BIKESPORTS          01:35:42    18:51 min. 
  40     332 PAGES,Joaquim        MA-30  CALDERS BI KE       01:35:57    19:06 min. 
  41     217 COLOMER,GERARD       JUN-2  VOLTREGA           01:36:42    19:51 min. 
  42     221 CHINCHILLA,Jesús     JUN-2  RAVET-BIKE          01:36:52    20:01 min. 
  43     214 MORALES,Abel         JUN-2  BRUGUERS           01:37:13    20:22 min. 
  44     215 MATA,Dario           JUN-2  BRUGUERS           01:37:16    20:25 min. 
  45     329 HORCAJADA,José ANTON MA-30  MEDINA COM PETIC    01:37:27    20:36 min. 
  46     373 FENOY,JONATHAN       MA-30  FA-SOL AUS A        01:37:35    20:44 min. 
  47     358 CHECA,Miguel         MA-30  CARIÑENA C ICLOS    01:38:45    21:54 min. 
  48     316 TORRES,Ramon         MA-30  AYALA TEAM          01:39:56    23:05 min. 
  49     349 DELGADO,Juanjo       MA-30  OPEN NATUR A B      01:41:47    24:56 min. 
  50     218 MARTI,Adrià          JUN-1  AMBISIST           01:44:05    27:14 min. 
  51     374 GARCIA,David         MA-30  RIPOLL             01:44:21    27:30 min. 
  52     338 MORENO,Angel         MA-30  BICISPRINT  - TO    01:44:55    28:04 min. 
  53     208 MASACHS,Jordi        JUN-2  TOMAS BELL ES-PK    01:45:46    28:55 min. 
  54     261 VILA,MARIA ELENA     F-ELI  BICIXTREM          01:49:46    32:55 min. 
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  55     263 SOMS,Clara           F-ELI  AYALA TEAM          01:51:48    34:57 min. 
  56     206 MORENO,Sergi         JUN-1  BIKE TOLRA          01:52:57    36:06 min. 
  57     200 EXPOSITO,Salvador    JUN-1  ODENA              01:55:01    38:10 min. 
  58     264 VILADOMS,Marta       F-ELI  ODENA              01:56:27    39:36 min. 
  59     266 OBRADORS,MERITXELL   F-ELI  CYBERBIKES          01:59:51    43:00 min. 
  60     260 ROCA,Meritxell       F-ELI  TERRES LLE IDA      02:03:43    46:52 min. 
  61     268 MEJIAS,Arantxa       F-ELI  MALALTS DE  BI      02:06:21    49:30 min. 
  62     304 GARCIA,Miguel Angel  MA-30  BICISPRINT  - TO    01:57:49    1 Vts  
  63     262 CARBONES,Ingrid      F-S23  " 2C "             02:15:40    1 Vts  
 
 
 
  Clasificación de JUNIORS 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     203 GOMEZ,EVER ALEJAND   JUN-2  AYALA TEAM          01:19:32          min. 
   2     210 DOMENECH,Oriol       JUN-2  LAB CIRCUI TS-MA    01:20:18       46 seg. 
   3     201 CARBONES,Bernat      JUN-1  " 2C "             01:23:14     3:42 min. 
   4     267 SERRANO,Roger        JUN-2  TOMAS BELL ES       01:25:25     5:53 min. 
   5     209 SABADELL,Carles      JUN-1  BIKESPORTS          01:26:11     6:39 min. 
   6     204 HIDALGO,Carlos       JUN-1  BIKE TOLRA          01:29:44    10:12 min. 
   7     207 HINOJOSA,Jonatan     JUN-2  BICISPRINT  - TO    01:30:32    11:00 min. 
   8     202 ROMANOS,DAVID        JUN-1  AMBISIST           01:31:39    12:07 min. 
   9     205 ESPINOSA,MARC        JUN-1  ONE TO ONE          01:33:43    14:11 min. 
  10     211 MARTINEZ,Joaquim     JUN-1  BIKESPORTS          01:35:42    16:10 min. 
  11     217 COLOMER,GERARD       JUN-2  VOLTREGA           01:36:42    17:10 min. 
  12     221 CHINCHILLA,Jesús     JUN-2  RAVET-BIKE          01:36:52    17:20 min. 
  13     214 MORALES,Abel         JUN-2  BRUGUERS           01:37:13    17:41 min. 
  14     215 MATA,Dario           JUN-2  BRUGUERS           01:37:16    17:44 min. 
  15     218 MARTI,Adrià          JUN-1  AMBISIST           01:44:05    24:33 min. 
  16     208 MASACHS,Jordi        JUN-2  TOMAS BELL ES-PK    01:45:46    26:14 min. 
  17     206 MORENO,Sergi         JUN-1  BIKE TOLRA          01:52:57    33:25 min. 
  18     200 EXPOSITO,Salvador    JUN-1  ODENA              01:55:01    35:29 min. 
 
 
 
 
  Clasificación de MASTERS 30  
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     351 SANCHEZ,David        MA-30  FASOL              01:16:51           
   2     326 MIR,Josep Maria      MA-30  FASOL              01:19:45     2:54 min. 
   3     348 FRANCO,Josep         MA-30  GHOST-BASO LI       01:20:21     3:30 min. 
   4     330 PALLARES,David       MA-30  ODENA              01:21:19     4:28 min. 
   5     309 CARRERAS,Ramon       MA-30  POCARA JOI ERS      01:21:42     4:51 min. 
   6     337 PACIOS,Toni          MA-30  BICISPRINT  - TO    01:22:39     5:48 min. 
   7     376 JUVANTENY,Albert     MA-30  VOLTREGA           01:23:06     6:15 min. 
   8     305 ABARDIA,Raul         MA-30  BICIXTREM          01:23:10     6:19 min. 
   9     345 RUIZ,JORDI           MA-30  DIFOPRINT          01:23:11     6:20 min. 
  10     306 TUBAU,Adam           MA-30  BICIXTREM          01:23:48     6:57 min. 
  11     335 RIGOL,Salvador       MA-30  EI-TWO RED  BULL    01:23:54     7:03 min. 
  12     354 RIBALTA,Joan         MA-30  MUNDO              01:24:12     7:21 min. 
  13     368 CASTILLO,Guillermo   MA-30  OBRA NOVA BIGOR    01:24:16     7:25 min. 
  14     369 MARTINEZ,Lluís       MA-30  RAVET BIKE          01:24:57     8:06 min. 
  15     371 GORCHS,Ricard        MA-30  BICI GANDI A        01:25:20     8:29 min. 
  16     334 VALERO,Mariano       MA-30  CALDERS BI KE       01:25:35     8:44 min. 
  17     313 JIMENEZ,Alberto      MA-30  MEDINA COM PETIC    01:26:59    10:08 min. 
  18     372 MARTINEZ,Francisco J MA-30  AYALA TEAM          01:27:52    11:01 min. 
  19     310 GRANDIA,Lluís        MA-30  BICI GRAND IA       01:28:35    11:44 min. 
  20     365 LAPEÑA,Vicente       MA-30  FULL EQUIP  ESPO    01:29:38    12:47 min. 
  21     355 BLANQUE,Abel         MA-30  MADERAS SA N VIC    01:30:29    13:38 min. 
  22     323 SOLER,Jesús          MA-30  FASOL              01:31:36    14:45 min. 
  23     300 MERCADO,JUAN FCO.    MA-30  OBRA NOVA BIGOR    01:31:43    14:52 min. 
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  24     375 GONZALEZ,José        MA-30  OBRA NOVA BIGOR    01:32:02    15:11 min. 
  25     322 RODRIGUEZ,JAIME      MA-30  FASOL              01:32:33    15:42 min. 
  26     370 MARTINEZ,Manel       MA-30  RAVET BIKE          01:33:08    16:17 min. 
  27     324 ALSINA,Francesc Xav  MA-30  FASOL              01:33:40    16:49 min. 
  28     327 VILA,Sergi           MA-30  GHOST-BASO LI       01:35:12    18:21 min. 
  29     356 ZORRILLA,Jose Antoni MA-30  FRACOORE-T OT BI    01:35:17    18:26 min. 
  30     332 PAGES,Joaquim        MA-30  CALDERS BI KE       01:35:57    19:06 min. 
  31     329 HORCAJADA,José ANTON MA-30  MEDINA COM PETIC    01:37:27    20:36 min. 
  32     373 FENOY,JONATHAN       MA-30  FA-SOL AUS A        01:37:35    20:44 min. 
  33     358 CHECA,Miguel         MA-30  CARIÑENA C ICLOS    01:38:45    21:54 min. 
  34     316 TORRES,Ramon         MA-30  AYALA TEAM          01:39:56    23:05 min. 
  35     349 DELGADO,Juanjo       MA-30  OPEN NATUR A B      01:41:47    24:56 min. 
  36     374 GARCIA,David         MA-30  RIPOLL             01:44:21    27:30 min. 
  37     338 MORENO,Angel         MA-30  BICISPRINT  - TO    01:44:55    28:04 min. 
  38     304 GARCIA,Miguel Angel  MA-30  BICISPRINT  - TO    01:57:49    1 Vts  
 
 
 
  Clasificación de FEMINAS SUB23 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     262 CARBONES,Ingrid      F-S23  " 2C "             02:15:40           
 
 
 
  Clasificación de FEMINAS ELITES 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     261 VILA,MARIA ELENA     F-ELI  BICIXTREM          01:49:46          min. 
   2     263 SOMS,Clara           F-ELI  AYALA TEAM          01:51:48     2:02 min. 
   3     264 VILADOMS,Marta       F-ELI  ODENA              01:56:27     6:41 min. 
   4     266 OBRADORS,MERITXELL   F-ELI  CYBERBIKES          01:59:51    10:05 min. 
   5     260 ROCA,Meritxell       F-ELI  TERRES LLE IDA      02:03:43    13:57 min. 
   6     268 MEJIAS,Arantxa       F-ELI  MALALTS DE  BI      02:06:21    16:35 min. 
 


